
UCHWAŁA NR XVIII/165/16
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2016 r., poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Wręczyca Wielka
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Wręczyca Wielka na 2016 rok uchwalonym uchwałą budżetową 
Gminy Wręczyca Wielka na rok 2016 Nr X/100/2015 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 29 grudnia 2015 r.
(z późn. zm.) poprzez:

1. W § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2016 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały.

2. W § 2, w tabeli wydatki budżetu gminy na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

3. W § 2, w tabeli wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

4. W § 2, w tabeli wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do uchwały.

5. w § 5 pkt 3, w tabeli dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań gmin, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do uchwały.

6. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/100/2015 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 29 grudnia 2015 r. (z 
późn. zm.) "Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2016", otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do 
uchwały.

7. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/100/2015 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 29 grudnia 2015 r. (z 
późn. zm.) „Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanymi w 2016 r.", 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 7 do uchwały.

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się:

1. dochody budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 62.626.310,81 zł, w tym:

1) dochody bieżące: 57.747.074,37 zł;

2) dochody majątkowe: 4.879.236,44 zł;

2. wydatki budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie: 65.901.905,72 zł, w tym:

1) wydatki bieżące: 53.906.185,14 zł,

2) wydatki majątkowe: 11.995.720,58 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

Id: BB91C5D3-0A95-4ED1-B7E6-AA1F19B9BD1B. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Prubant

Id: BB91C5D3-0A95-4ED1-B7E6-AA1F19B9BD1B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/165/16
Rady Gminy Wręczyca Wielka
z dnia 30 września 2016 r.

Dochody budżetu gminy na 2016 rok według ich źródeł

Lp. Dział Wyszczególnienie Kwota w zł
Zwiększenia (+)

Kwota w zł
Zmniejszenia (-)

1. 600 Transport i łączność
z tego:
-dochody majątkowe
w tym:
-dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych
(środki z Powiatu Kłobuckiego)
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo - 
gminnych)

-

-

-

-

1.778.107

1.778.107

597.627

1.180.480

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa
z tego:
-dochody bieżące
w tym:
-wpływy z różnych dochodów (zaliczka na 
rozgraniczenie nieruchomości)

1.700

1.700

1.700

-

-

-

3. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem
z tego:
-dochody bieżące
w tym:
-wpływy z podatku od spadków i darowizn
-wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw (renta planistyczna, opłata adiacencka, 
opłata za zajęcie pasa drogowego)
-wpływy z pozostałych odsetek

31.600

31.600

25.000
6.000

600

-

-

-
-

-
4. 758 Różne rozliczenia

z tego:
-dochody bieżące
w tym:
-subwencje ogólne z budżetu państwa

2.000

2.000

2.000

-

-

-
5. 801 Oświata i wychowanie

z tego:
-dochody bieżące
w tym:
- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205
-dochody majątkowe
w tym:
-dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

172.965

133.785

133.785

39.180

39.180

783.467,50

-

-

783.467,50

783.467,50

Id: BB91C5D3-0A95-4ED1-B7E6-AA1F19B9BD1B. Podpisany Strona 1



625
6. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

z tego:
-dochody bieżące
w tym:
-wpływy z różnych opłat (koszty upomnienia - opłata za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi)
-wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

2.900

2.900

2.500

400

-

-

-

-

Razem 211.165 2.561.574,50

Id: BB91C5D3-0A95-4ED1-B7E6-AA1F19B9BD1B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/165/16
Rady Gminy Wręczyca Wielka
z dnia 30 września 2016 r.

Wydatki budżetu gminy na 2016 rok

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł
Zwiększenia (+)

Kwota w zł
Zmniejszenia (-)

1. 010

01010

Rolnictwo i łowiectwo
z tego:
wydatki majątkowe
w tym:
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
z tego:
wydatki majątkowe

28.100

28.100

28.100

28.100

55.842

55.842

55.842

55.842
2. 400

40002

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę
z tego:
wydatki majątkowe
w tym:
Dostarczanie wody
z tego:
wydatki majątkowe

-

-

-

-

1.734

1.734

1.734

1.734
3. 600

60014

60016

Transport i łączność
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe
w tym:
Drogi publiczne powiatowe
z tego:
wydatki majątkowe
Drogi publiczne gminne
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe

1.010.723

319.280
691.443

521.443

521.443
489.280

319.280
170.000

1.888.454

-
1.888.454

110.347

110.347
1.778.107

-
1.778.107

4. 750

75020

75022

75023

Administracja publiczna
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe
w tym:
Starostwa powiatowe
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe
Rady gmin
z tego:
wydatki bieżące
Urzędy gmin
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe

20.000

-
20.000

-

-
-
-

-
20.000

-
20.000

61.000

11.000
50.000

53.000

3.000
50.000
3.000

3.000
5.000

5.000
-

5. 801

80101

80103

Oświata i wychowanie
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe
w tym:
Szkoły podstawowe
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

601.178

557.498
43.680

369.618

352.318
17.300
7.000

2.162.257,50

243.790
1.918.467,50

1.355.787,50

107.320
1.248.467,50
14.380

Id: BB91C5D3-0A95-4ED1-B7E6-AA1F19B9BD1B. Podpisany Strona 1



80104

80106

80110

80114

80195

z tego:
wydatki bieżące
Przedszkola
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe
Inne formy wychowania przedszkolnego
z tego:
wydatki bieżące
Gimnazja
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe
Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej 
szkół
z tego:
wydatki bieżące
Pozostała działalność
z tego:
wydatki bieżące

7.000
32.000

32.000
-
4.200

4.200
174.625

148.245
26.380
7.000

7.000
6.735

6.735

14.380
707.090

37.090
670.000
-

-
85.000

85.000
-
-

-
-

-
6. 851

85121

Ochrona zdrowia
z tego:
wydatki majątkowe
w tym:
Lecznictwo ambulatoryjne
z tego:
wydatki majątkowe

10.000

10.000

10.000

10.000

-

-

-

-
7. 854

85401

85415

85419

Edukacyjna opieka wychowawcza
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe
w tym:
Świetlice szkolne
z tego:
wydatki bieżące
Pomoc materialna dla uczniów
z tego:
wydatki bieżące
Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze
z tego:
wydatki majątkowe

76.077

21.077
55.000

5.090

5.090
15.987

15.987
55.000

55.000

14.200

14.200
-

-

-
14.200

14.200
-

-
8. 900

90001

90002

90015

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe
w tym:
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
z tego:
wydatki bieżące
Gospodarka odpadami
wydatki bieżące
Oświetlenie ulic, placów i dróg
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe

85.000

35.000
50.000

5.000

5.000
-
-
80.000

30.000
50.000

2.000

2.000
-

-

-
2.000
2.000
-

-
-

9. 921

92109

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
z tego:
wydatki bieżące
w tym:
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
z tego:
wydatki bieżące

1.000

1.000

1.000

1.000

-

-

-

-

Id: BB91C5D3-0A95-4ED1-B7E6-AA1F19B9BD1B. Podpisany Strona 2



10. 926

92605

Kultura fizyczna
z tego:
wydatki bieżące
w tym:
Zadania w zakresie kultury fizycznej
z tego:
wydatki bieżące

3.000

3.000

3.000

3.000

-

-

-

-
Razem 1.835.078 4.185.487,50

Id: BB91C5D3-0A95-4ED1-B7E6-AA1F19B9BD1B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/165/16
Rady Gminy Wręczyca Wielka
z dnia 30 września 2016 r.

Wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł
Zwiększenia (+)

Kwota w zł 
Zmniejszenia (-)

1. 600
60016

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
w tym:
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowy

319.280
319.280

319.280

-
-

-

2. 750
75020

75022

75023

Administracja publiczna
Starostwa powiatowe
w tym:
2)wydatki na dotacje na zadania bieżące
Rady gmin
w tym:
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowy
Urzędy gmin
w tym:
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowy

-
-

-
-

-

-

-

11.000
3.000

3.000
3.000

3.000

5.000

5.000

3. 801
80101

80103

80104

80106

80110

80114

80195

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych
2)wydatki na dotacje na zadania bieżące
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane
2)wydatki na dotacje na zadania bieżące
Przedszkola
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane
Inne formy wychowania przedszkolnego
w tym:
2)wydatki na dotacje na zadania bieżące
Gimnazja
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych
Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane
Pozostała działalność
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

557.498
352.318

248.500

101.818

2.000
7.000

7.000

-
32.000

32.000

4.200

4.200
148.245

104.000

44.245

7.000

7.000

6.735

1.200

5.535

243.790
107.320

-

60.000

47.320
14.380

-

14.380
37.090

37.090

-

-
85.000

30.000

55.000

-

-

-

-

-

Id: BB91C5D3-0A95-4ED1-B7E6-AA1F19B9BD1B. Podpisany Strona 1



4. 854
85401

85415

Edukacyjna opieka wychowawcza
Świetlice szkolne
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane
Pomoc materialna dla uczniów
w tym:
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

21.077
5.090

5.090

15.987

15.987

14.200
-

-

14.200

14.200
5. 900

90001

90002

90015

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
w tym:
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowy
Gospodarka odpadami
w tym:
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowy
Oświetlenie ulic, placów i dróg
w tym:
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowy

35.000
5.000

5.000

-

-

30.000

30.000

2.000
-

-

2.000

2.000

-

-

6. 921
92109

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
w tym:
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowy

1.000
1.000

1.000

-
-

-

7. 926
92605

Kultura fizyczna
Zadania w zakresie kultury fizycznej
w tym:
2)wydatki na dotacje na zadania bieżące

3.000
3.000

3.000

-
-

-
Razem 936.855 270.990

Id: BB91C5D3-0A95-4ED1-B7E6-AA1F19B9BD1B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/165/16
Rady Gminy Wręczyca Wielka
z dnia 30 września 2016 r.

Wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł
Zwiększenia (+)

Kwota w zł
Zmniejszenia (-
)

1. 010
01010

Rolnictwo i łowiectwo
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
w tym:
inwestycje

-wykonanie projektu studni wodomierzowej w miejscowości 
Grodzisko ul. Nadrzeczna
-wykonanie projektu wodociągu w miejscowości Jezioro
-budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Zamłynie - Piła 
Pierwsza - Bór Zapilski - etap II
-budowa wodociągu w miejscowości Klepaczka
-budowa wodociągu w miejscowości Wręczyca Wielka ul. 
Czereśniowa
-zakup wraz z montażem zestawów pompowych wraz ze 
sterowaniem w hydroforni w Truskolasach
-wykonanie monitoringu na oczyszczalni ścieków w 
Truskolasach

zakupy inwestycyjne

-wykup gruntów pod przepompownie w ramach budowy 
kanalizacji sanitarnej we wsi Zamłynie - Piła Pierwsza - Bór 
Zapilski - etap II

28.100
28.100

3.000

12.800
12.300

-
-

-

-

-

55.842
55.842

-

-
-

6.925
12.109

12.765

11.743

12.300

2. 400

40002

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę
Dostarczanie wody
w tym:
zakup inwestycyjny

-zakup pompy

-

-

-

1.734

1.734

1.734
3. 600

60014

60016

Transport i łączność
Drogi publiczne powiatowe
w tym:

-dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
(realizacja zadań inwestycyjnych na drogach powiatowych 
Powiatu Kłobuckiego)
-dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
(przebudowa ciągu dróg powiatowych Nr 2046S i Nr 2049S 
relacji: Biała Górna - Lgota - Szarlejka - Kalej)

Drogi publiczne gminne
w tym:
inwestycje

-przebudowa dróg gminnych ul. Szkolna, Rynek, 1 Maja i 
Sportowa w miejscowości Truskolasy
-wykonanie nakładki asfaltowej na drodze gminnej w 

691.443
521.443

521.443

-

170.000

-

170.000

1.888.454
110.347

-

110.347

1.778.107

1.778.107

Id: BB91C5D3-0A95-4ED1-B7E6-AA1F19B9BD1B. Podpisany Strona 1



miejscowości Kalej - ul. Ks. Wołoszyna i terenu do niej 
przyległego

4. 750
75020

75023

Administracja publiczna
Starostwa powiatowe
w tym:

-dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
(dotacja przeznaczona na dofinansowanie zakupu 17 - 
osobowego i 9 - osobowego samochodu na użytek WTZ 
Hutka, każdy dofinansowany kwotą 20.000,00 zł)
-dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
(dotacja przeznaczona na dofinansowanie: przebudowy 
zjazdu, budowy podjazdu dla osób niepełnosprawnych oraz 
budowy miejsc parkingowych przed budynkiemWiejskiego 
Ośrodka Zdrowia w Węglowicach)

Urzędy gmin
w tym:

zakupy inwestycyjne

-zakup komputerów, oprogramowania i licencji

20.000
-

-

-

20.000

20.000

50.000
50.000

40.000

10.000

-

-
5. 801

80101

80104

80110

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
w tym:
inwestycje

-wykonanie projektu bezodpływowego zbiornika ścieków w 
Szkole Podstawowej w Kulejach
-termomodernizacja ZS w Węglowicach

zakupy inwestycyjne

-zakup dwóch tablic interaktywnych

Przedszkola
w tym:
inwestycje

-rozbudowa przedszkola w Węglowicach (wraz z projektem)
-przebudowa przedszkola z oddziałem integracyjnym w Pile 
Pierwszej (wraz z projektem)
-budowa przedszkola w miejscowości Wręczyca Wielka wraz 
z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu (wraz z 
projektem)

Gimnazja
w tym:
zakupy inwestycyjne

-zakup trzech tablic interaktywnych
-zakup dygestorium

43.680
17.300

4.500

-

12.800

-

-
-

-

26.380

19.200
7.180

1.918.467,50
1.248.467,50

-

1.248.467,50

-

670.000

500.000
70.000

100.000

-

-
-

6. 851
85121

Ochrona zdrowia
Lecznictwo ambulatoryjne
w tym:

-dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

10.000
10.000

10.000

-
-

-

Id: BB91C5D3-0A95-4ED1-B7E6-AA1F19B9BD1B. Podpisany Strona 2



(dotacja przeznaczona na dofinansowanie: przebudowy 
zjazdu, budowy podjazdu dla osób niepełnosprawnych oraz 
budowy miejsc parkingowych przed budynkiemWiejskiego 
Ośrodka Zdrowia w Węglowicach)

7. 854
85419

Edukacyjna opieka wychowawcza
Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze
w tym:

-dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
(dotacja przeznaczona na dofinansowanie zakupu 17 - 
osobowego i 9 - osobowego samochodu na użytek WTZ 
Hutka, każdy dofinansowany kwotą 20.000,00 zł)
-dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
(dotacja przeznaczona na dofinansowanie budowy windy dla 
potrzeb budynku WTZ Hutka)

55.000
55.000

40.000

15.000

-
-

-

-

8. 900
90015

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Oświetlenie ulic, placów i dróg
w tym:
inwestycje

-budowa, rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w 
gminie Wręczyca Wielka wraz z wykonaniem dokumentacji 
projektowych

50.000
50.000

50.000

-
-

-

Razem 898.223 3.914.497,50

Id: BB91C5D3-0A95-4ED1-B7E6-AA1F19B9BD1B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/165/16
Rady Gminy Wręczyca Wielka
z dnia 30 września 2016 r.

Dochody i wydatki dotacji związane z realizacją własnych zadań gmin

z tego:
w tym:

Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+8)
Wydatki bieżące

Wynagrodzenia i 
składki od 

wynagrodzeń

świadczenia społeczne
Wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8
Przed 

zmianą
Po zmianie Przed 

zmianą
Po zmianie Przed 

zmianą
Po zmianie Przed 

zmianą
Po 

zmianie
Przed 

zmianą
Po 

zmianie
Przed 

zmianą
Po zmianie

600 2.551.937 1.371.457 2.551.937 1.371.457 0 0 0 0 0 0 2.551.937 1.371.457
60016 0 0 2.551.937 1.371.457 0 0 0 0 0 0 2.551.937 1.371.457

754 1.872 1.872 1.872 1.872 1.872 1.872 0 0 1.872 1.872 0 0
75412 0 0 1.872 1.872 1.872 1.872 0 0 1.872 1.872 0 0

801 612.390 612.390 612.390 612.390 612.390 612.390 460.700 460.700 0 0 0 0
80103 0 0 72.000 72.000 72.000 72.000 50.000 50.000 0 0 0 0
80104 0 0 540.390 540.390 540.390 540.390 410.700 410.700 0 0 0 0

852 866.820 866.820 866.820 866.820 866.820 866.820 204.183 204.183 634.075 634.075 0 0
85206 0 0 21.280 21.280 21.280 21.280 21.280 21.280 0 0 0 0
85213 0 0 28.562 28.562 28.562 28.562 0 0 0 0 0 0
85214 0 0 137.252 137.252 137.252 137.252 0 0 137.252 137.252 0 0
85216 0 0 364.489 364.489 364.489 364.489 0 0 364.489 364.489 0 0
85219 0 0 182.903 182.903 182.903 182.903 182.903 182.903 0 0 0 0
85295 0 0 132.334 132.334 132.334 132.334 0 0 132.334 132.334 0 0

854 96.000 96.000 96.000 96.000 96.000 96.000 0 0 96.000 96.000 0 0
85415 0 0 96.000 96.000 96.000 96.000 0 0 96.000 96.000 0 0

Ogółem 2.948.539 4.129.019 2.948.539 1.577.082 1.577.082 664.883 664.883 731.947 731.947 2.551.937 1.371.457

Id: BB91C5D3-0A95-4ED1-B7E6-AA1F19B9BD1B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVIII/165/16
Rady Gminy Wręczyca Wielka
z dnia 30 września 2016 r.

Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2016

Kwota dotacji
/w zł/

Dział Rozdział Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora 
finansów publicznych

Nazwa jednostki

600 60014 Starostwo Powiatowe 
Kłobuck

0 0 911.096

851 85121 Starostwo Powiatowe 
Kłobuck

0 0 10.000

854 85419 Starostwo Powiatowe 
Kłobuck

0 0 55.000

926 92605 Starostwo Powiatowe 
Kłobuck

0 0 3.000

754 75404 Komenda wojewódzka 
Policji

0 0 22.500

801 80113 Gmina Kłobuck 0 0 14.000
921 92109 GOK we Wręczycy 

Wielkiej
1.610.000 0 0

Razem 1.610.000 0 1.015.596
Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych

Zadania

010 01008 Gminna Spółka Wodna 0 0 20.000
754 75412 OSP Szarlejka 

(dofinansowanie 
modernizacji wozu 

pożarniczego)

0 0 12.000

754 75412 OSP Kalej (dofinansowanie 
zakupu zestawu 
hydraulicznego)

30.000

801 80101 Dotowanie Szkół w 
Bieżeniu i Grodzisku

711.800 0 0

801 80103 Dotowanie Oddziału 
Przedszkolnego w Bieżeniu

215.700 0 0

801 80106 Dotowanie Punktu 
Przedszkolnego we 
Wręczycy Wielkiej

74.200 0 0

921 92195 Zadania w zakresie kultury 0 0 50.000
926 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
0 0 270.000

Razem 1.001.700 0 382.000
Ogółem 2.611.700 0 1.397.596

Id: BB91C5D3-0A95-4ED1-B7E6-AA1F19B9BD1B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVIII/165/16
Rady Gminy Wręczyca Wielka
z dnia 30 września 2016 r.

Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanymi w 2016 r.

Wydatki razem, w tym:Jednostka organizacyjna Dział Rozdział Dochody
bieżące majątkowe

1. Szkoły podstawowe 801 80101 50.000 50.000 50.000 0
2. Gimnazja 801 80110 43.580 43.580 43.580 0
3. Stołówki szkolne i 
przedszkolne

801 80148 407.000 407.000 407.000 0

Ogółem 500.580 500.580 500.580 0

Id: BB91C5D3-0A95-4ED1-B7E6-AA1F19B9BD1B. Podpisany Strona 1




